



**Протокол об итогах №22**  
 закупа способом запроса ценовых предложений

г.Талгар

«22» апреля 2019 г.

ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ» ГУ «УЗ Алматинской области» на основании п.110 главы 10.Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г.№1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий мед.назначения и медтехники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП и в системе ОСМС составили «Протокол итогов закупа», в течение десяти календарных дней с даты завершения приема ценовых предложений (вскрытие конвертов 19 апреля 2019 г).

1. **Наименование и краткое описание товаров или фармацевтических услуг – изделия медицинского назначения на 2019 год**
2. **Сумма выделенная на закуп составляет: 5 109 200, 00 (Пять миллионов сто девять тысяч двести) тенге 00 тиын..**

Дата и время представления ценового предложения:

- 1) ТОО «StarService» - БИН: 120440021615, РК, г.Алматы, ул.Каблукова, дом 97, кв.15  
 Ценовое предложение общую сумму – **4 627 050,00 (четыре миллиона шестьсот двадцать семь тысяч пятьдесят) тенге 00 тиын.** 18.04.2019 года. 09 часов 30 минут.

№ лота	Торговое название (МНН)	Ед.изм	кол-во	Цена, в тенге	Сумма, в тенге
1	Маска респиратор защитный	шт	1200	950,00	1140000,00
2	Мундштуки на Алкотест Drager 6810	шт	500	570,00	285000,00
3	Рентгенозащитные фартуки	шт	3	165000,00	495000,00
4	Тубус для миндалин	шт	40	3390,00	135600,00
5	Тубус для горла	шт	40	3390,00	135600,00
6	Тубус для носа	шт	40	3390,00	135600,00
7	Емкость на 10 литров	шт	16	21500,00	344000,00
8	Наконечник 0-200 мкл 1000 шт/уп.	уп	5	5750,00	28750,00
9	Пипетка Пастера, стерильная, градуированная 1 мл, инд.уп.	шт	500	65,00	32500,00
10	Пипетка Пастера, стерильная, градуированная 3 мл, инд.уп.	шт	3000	70,00	210000,00
11	Планшет П-10 д/опр.группы крови п/с, 10 лунок	шт	500	500,00	250000,00
12	Халаты одноразовые для посетителей	шт	3000	440,00	1320000,00

	посетителей				
13	Эндо трахеальная трубка без манжеты с низким давлением р.2,0.	шт	50	460,00	23000,00
14	Эндо трахеальная трубка без манжеты с низким давлением р.2,5.	шт	50	460,00	23000,00
15	Эндо трахеальная трубка без манжеты с низким давлением р.3,0.	шт	50	460,00	23000,00
16	Эндо трахеальная трубка без манжеты с низким давлением р.3,5.	шт	50	460,00	23000,00
17	Эндо трахеальная трубка без манжеты с низким давлением р.4,0.	шт	50	460,00	23000,00
	<b>ИТОГО:</b>				<b>4 627 050,00</b>

2) **Ценовое предложение от ТОО «Unstrade» - БИН 110840017184, г.Шымкент, ул.Тауке-Хана, д.4, офис 31. На сумму 4 782 275 (четыре миллиона семьсот восемьдесят две тысячи двести семьдесят пять)тенге 00 тиын Дата 18.04.2019 год время 10:15:00.**

№ ло та	Торговое название (МНН)	Ед.из м	кол-во	Цена, в тенге	Сумма, в тенге
1	Маска респиратор защитный	шт	1200	1000,00	1200000,00
2	Мундштуки на Алкотест Drager 6810	шт	500	600,00	300000,00
3	Рентгенозащитные фартуки	шт	3	165500,00	496500,00
4	Тубус для миндалин	шт	40	3430,00	137200,00
5	Тубус для горла	шт	40	3430,00	137200,00
6	Тубус для носа	шт	40	3430,00	137200,00
7	Емкость на 10 литров	шт	16	21550,00	344800,00
8	Наконечник 0-200 мкл 1000 шт/уп.	уп	5	5875,00	29375,00
9	Пипетка Пастера, стерильная, градуированная 1 мл, инд.уп.	шт	500	70,00	35000,00
10	Пипетка Пастера, стерильная, градуированная 3 мл, инд.уп.	шт	3000	75,00	225000,00
11	Планшет П-10 д/опр.группы крови п/с, 10 лунок	шт	500	530,00	265000,00
12	Халаты одноразовые для посетителей	шт	3000	450,00	135000,00
13	Эндо трахеальная трубка без манжеты с низким давлением р.2,0.	шт	50	500,00	25000,00
14	Эндо трахеальная трубка без манжеты с низким давлением р.2,5.	шт	50	500,00	25000,00
15	Эндо трахеальная трубка без	шт	50	500,00	25000,00



	манжеты с низким давлением р.3,0.				
16	Эндо трахеальная трубка без манжеты с низким давлением р.3,5.	шт	50	500,00	25000,00
17	Эндо трахеальная трубка без манжеты с низким давлением р.4,0.	шт	50	500,00	25000,00
	<b>ИТОГО:</b>				<b>4 782 275,00</b>

**Организатор закупа запроса ценовых предложений, решил:**

1. Согласно пункта 112, главы 10, победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляет об этом:
2. **признать победителем закупа с лота №1 по №17 – ТОО «StarService»**
3. **произвести закуп у ТОО «StarService»,**
5. **заключить договора с ТОО «StarService» на сумму: – 4 627 050,00 (четыре миллиона шестьсот двадцать семь тысячи пятьдесят) тенге 00 тиын.**

Председатель: Жакупова Г.К.  
 Заместитель председателя комиссии: Ваврженчик Л.Н.  
 Член: Адилова Г.К.  
 Секретарь: Болебаева А.С.

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_